
LP
NR 

STAR

TOW

R. UR UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB
czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

netto

71 2004 100 662 388 56Szczepańska Wiktoria LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec

72 2004 100 662 390 58Rybkiewicz Laura LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec

74 2005 100 846 544 09Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn

75 2005 100 864 851 92Drygalska Marcela WMKS Olsztyn

79 2004 100 639 826 95Latko Natalia GKK OPTY-Mazowsze

80 2004 100654 607 35 Chrzanowska Maria GKK OPTY-Mazowsze
76 2005 100 847 410 02Wieczorek Martyna WMKS Olsztyn

77 2005 100 846 530 92Chyża Aleksandra WMKS Olsztyn

LP
NR 

STAR

TOW

ROK UR. UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB
czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

netto

30 2004 100 552 379 45Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze

31 2004 100 639422 79 Kapela Marek GKK OPTY-Mazowsze

1 2004 100 662 393 61Bałdyga Dawid LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec

2 2004 100 655 107 50Więczkowski Paweł LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec

32 2004 100 543 715 14Długosz Bartosz KKS Ciechanów

33 2004 100 543 724 23Stryjewski Jan KKS Ciechanów

7 2004 100 639 730 96Żelazowski Michał WMKS Olsztyn

8 2004 100 665 111 54Wojciechowski Jerzy WMKS Olsztyn

23 2005 100734567 67 Ciechomski Karol DAZAR Olimpic Piaseczno

24 2004 100 586 962 96Gawlik Bartłomiej DAZAR Olimpic Piaseczno

9 2004 100 661 812 62Pieczkowski Oliwier WMKS Olsztyn

11 2004 100 661 805 55Borkowski Bartosz WMKS Olsztyn

10 2005 100 839 528 74Siemianowski Mikołaj WMKS Olsztyn

12 2004 100 661 747 94Wiśniewski Kacper WMKS Olsztyn

36 2004 100 846 364 23Moszczyński Adam UKS Kolarz Nadarzyn

37 2004 100 610 736 08Perkowski Lech UKS Kolarz Nadarzyn

28 2004 100 847 517 12Żak Marcin GKK OPTY-Mazowsze

29 2004 100 847 516 11Kowalczyk Marcin GKK OPTY-Mazowsze

15 2004 100 662 001 57Segień Michał WMKS Olsztyn

17 2005 100 846 539 04Witek Michał WMKS Olsztyn

5 2005 100 829 183 11Kornacki Eryk AMP UKS Victoria Radzymin

6 2006 100 829 182 10Janicki Adam AMP UKS Victoria Radzymin

34 2004 100 847 178 61Kacprzak Jan KKS Ciechanów

35 2005 100 847 232 18Wąsik Jakub KKS Ciechanów

18 2005 100 846 563 28Mendelski Kajetan WMKS Olsztyn

20 2005 100 847 458 50Fronczak Maksymilian WMKS Olsztyn

16 2004 100 661 810 60Bsdurek Mathias WMKS Olsztyn

19 2005 100 846 535 00Tabarkiewicz Maksymilian WMKS Olsztyn

13 2004 100 661 744 91Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn

14 2004 100 661 746 93Jaczun Franciszek WMKS Olsztyn

38 2005 100 802 386 83Trętowski Maciej WKK Warszawa

39 2005 100 802 382 79Falborski Franciszek WKK Warszawa

26 2005 100 793 659 86Ozimek Fabian GKK OPTY-Mazowsze

00:12:00 DNS DNS

00:40:00 DNS DNS

14 00:10:00 19:14,2 09:14,2

15 00:22:00 31:26,0 09:26,0

12 00:30:00 39:08,2 09:08,2

13 00:14:00 23:09,7 09:09,7

10 00:38:00 46:54,9 08:54,9

11 00:16:00 25:01,6 09:01,6

8 00:32:00 40:35,2 08:35,2

9 00:36:00 44:52,0 08:52,0

6 00:18:00 26:06,8 08:06,8

7 00:34:00 42:34,3 08:34,3

4 00:26:00 33:42,2 07:42,2

5 00:24:00 31:50,5 07:50,5

2 00:42:00 49:10,5 07:10,5

3 00:20:00 27:31,3 07:31,3

4 00:00:00 09:35,6 09:35,6

Kat. młodzik   dystans - 5,0 km     prędkość zwycięzcy - 41,83 km/k

1 00:28:00 35:10,3 07:10,3

2 00:04:00 12:29,1 08:29,1

3 00:02:00 10:41,7 08:41,7

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                                                                                           

BORKI WIELKIE, 21-23 WRZEŚNIA 2018 R.
Komunikat nr 1  - jazda dwójkami na czas

Kat. młodziczka   dystans - 5,0 km     prędkość zwycięzcy -  37,07 km/h

1 00:06:00 14:05,6 08:05,6



27 2004 100 654 606 34Świderski Antoni GKK OPTY-Mazowsze

msc

NR 

START

OWY

R. UR UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB czas startu Czas mety Czas netto

1 71 2004 100 662 388 56 Szczepańska Wiktoria LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 05:00,0 13:24,0 08:24,0

2 74 2005 100 846 544 09 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn 04:00,0 12:30,6 08:30,6

3 72 2004 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 00:00,0 08:34,1 08:34,1

4 83 2004 100 639 410 67 Cieśla Maja WKK Warszawa 01:00,0 09:38,4 08:38,4

5 80 2004 100654 607 35 Chrzanowska Maria GKK OPTY-Mazowsze 03:00,0 11:38,6 08:38,6

6 75 2005 100 864 851 92 Drygalska Marcela WMKS Olsztyn 02:00,0 11:03,9 09:03,9

7 79 2004 100 639 826 95 Latko Natalia GKK OPTY-Mazowsze 01:00,0 10:11,6 09:11,6

8 82 2005 100 848 646 74 Daszkiewicz Oliwia UKS Przyjażń Bartoszyce 03:00,0 12:23,0 09:23,0

9 76 2005 100 847 410 02 Wieczorek Martyna WMKS Olsztyn 00:00,0 10:01,8 10:01,8

10 77 2005 100 846 530 92 Chyża Aleksandra WMKS Olsztyn 04:00,0 14:24,4 10:24,3

11 78 2005 100 846 541 06 Bartnikowska Nina WMKS Olsztyn 02:00,0 13:42,3 11:42,3

12 81 2005 100 816 286 15 Posadzy Zuzanna UKS Kolarz Nadarzyn 06:00,0 DNS DNS

13 73 2004 100 654 953 90 Krzyczkowska Malwina AMP UKS Victoria Radzymin 07:00,0 DNS DNS

msc

NR 

START

OWY

R. UR UCI ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB czas startu Czas mety Czas netto

1 31 2004 100 639422 79 Kapela Marek GKK OPTY-Mazowsze 47:00,0 54:16,2 07:16,2

2 27 2004 100 654 606 34 Świderski Antoni GKK OPTY-Mazowsze 21:00,0 28:38,5 07:38,5

3 2 2004 100 655 107 50 Więczkowski Paweł LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 46:00,0 53:39,9 07:39,9

4 1 2004 100 662 393 61 Bałdyga Dawid LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 48:00,0 55:46,7 07:46,7

5 8 2004 100 665 111 54 Wojciechowski Jerzy WMKS Olsztyn 35:00,0 42:50,8 07:50,9

6 30 2004 100 552 379 45 Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze 45:00,0 52:53,7 07:53,7

7 7 2004 100 639 730 96 Żelazowski Michał WMKS Olsztyn 38:00,0 45:57,9 07:57,9

8 32 2004 100 543 715 14 Długosz Bartosz KKS Ciechanów 14:00,0 22:00,4 08:00,4

9 24 2004 100 586 962 96 Gawlik Bartłomiej DAZAR Olimpic Piaseczno 24:00,0 32:07,0 08:07,0

10 42 2004 100 551 494 33 Kusiak Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno 44:00,0 52:09,9 08:09,9

11 40 2005 100 848 647 75 Ciżowski Maciej UKS Przyjażń Bartoszyce 43:00,0 51:17,6 08:17,6

12 23 2005 100734567 67 Ciechomski Karol DAZAR Olimpic Piaseczno 39:00,0 47:19,6 08:19,7

13 33 2004 100 543 724 23 Stryjewski Jan KKS Ciechanów 40:00,0 48:20,6 08:20,6

14 13 2004 100 661 744 91 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn 27:00,0 35:21,8 08:21,8

15 9 2004 100 661 812 62 Pieczkowski Olivier WMKS Olsztyn 11:00,0 19:26,0 08:26,1

16 37 2004 100 610 736 08 Perkowski Lech UKS Kolarz Nadarzyn 28:00,0 36:28,2 08:28,2

17 3 2005 100 848 281 00 Giedziun Piotr LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 36:00,0 44:33,2 08:33,2

18 25 2005 100 792 760 60 Mączyński Michał DAZAR Olimpic Piaseczno 17:00,0 25:33,9 08:33,9

19 11 2004 100 661 805 55 Borkowski Bartłomiej WMKS Olsztyn 22:00,0 30:36,2 08:36,2

20 41 2005 100 802 393 90 Matejek Michał WKK Warszawa 16:00,0 24:38,5 08:38,5

21 38 2005 100 802 386 83 Trętowski Maciej WKK Warszawa 42:00,0 50:41,7 08:41,7

22 10 2005 100 839 528 74 Siemianowski Mikołaj WMKS Olsztyn 20:00,0 28:43,9 08:43,9

23 12 2004 100 661 747 94 Wiśniewski Kacper WMKS Olsztyn 29:00,0 37:45,6 08:45,6

24 22 2005 100 848 478 03 Wybranowski Hubert LUKK Ełk 34:00,0 42:47,3 08:47,3

25 36 2004 100 846 364 23 Moszczyński Adam UKS Kolarz Nadarzyn 41:00,0 49:48,3 08:48,3

26 34 2004 100 847 178 61 Kacprzak Jan KKS Ciechanów 32:00,0 40:52,3 08:52,3

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                                                                                           

BORKI WIELKIE, 21-23 WRZEŚNIA 2018 R.

Komunikat nr 2  - jazda indywidualna na czas

Kat. młodziczka             Prędkość zwycięzcy - 35,71 km/h

Kat. młodzik   Prędkość zwycięzcy - 41,28 km/h

00:40:00 DNS DNS



27 29 2004 100 847 516 11 Kowalczyk Marcin GKK OPTY-Mazowsze 23:00,0 31:57,0 08:57,0

28 28 2004 100 847 517 12 Żak Marcin GKK OPTY-Mazowsze 12:00,0 21:03,0 09:03,0

29 5 2005 100 829 183 11 Kornacki Eryk AMP UKS Victoria Radzymin 37:00,0 46:05,9 09:05,9

30 6 2006 100 829 182 10 Janicki Adam AMP UKS Victoria Radzymin 10:00,0 19:09,7 09:09,7

31 39 2005 100 802 382 79 Falborski Franciszek WKK Warszawa 33:00,0 42:10,9 09:10,9

32 35 2005 100 847 232 18 Wąsik Jakub KKS Ciechanów 26:00,0 35:15,3 09:15,3

33 16 2004 100 661 810 60 Bsdurek Mathias WMKS Olsztyn 18:00,0 27:19,3 09:19,3

34 18 2005 100 846 563 28 Mendelski Kajetan WMKS Olsztyn 25:00,0 34:26,3 09:26,3

35 17 2005 100 846 539 04 Witek Michał WMKS Olsztyn 15:00,0 24:36,5 09:36,5

36 20 2005 100 847 458 50 Fronczak Maksymilian WMKS Olsztyn 31:00,0 41:34,8 10:34,8

37 21 2005 100 848 391 13 Witkowski Franciszek WMKS Olsztyn 13:00,0 23:37,2 10:37,2

38 26 2005 100 793 659 86 Ozimek Fabian GKK OPTY-Mazowsze DNS DNS DNS

39 4 2004 100 640 595 88 Zalewski Eryk AMP UKS Victoria Radzymin DNS DNS DNS

M-s
Nr 

start
R. UR. ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB Czas

1 72 2004 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 43:16,0

2 83 2004 100 639 410 67 Cieśla Maja WKK Warszawa 43:22,0

3 74 2005 100 846 544 09 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn 47:42,0

4 71 2004 100 662 388 56 Szczepańska Wiktoria LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 47:42,0

5 82 2005 100 848 646 74 Daszkiewicz Oliwia UKS Przyjażń Bartoszyce 47:42,0

6 75 2005 100 864 851 92 Drygalska Marcela WMKS Olsztyn 47:42,0

7 79 2004 100 639 826 95 Latko Natalia GKK OPTY-Mazowsze 47:42,0

8 76 2005 100 847 410 02 Wieczorek Martyna WMKS Olsztyn 47:42,0

9 77 2005 100 846 530 92 Chyża Aleksandra WMKS Olsztyn 47:58,0

10 78 2005 100 846 541 06 Bartnikowska Nina WMKS Olsztyn 50:40,0

73 2004 100 654 953 90 Krzyczkowska Malwina AMP UKS Victoria Radzymin DNS

80 2004 100654 607 35 Chrzanowska Maria GKK OPTY-Mazowsze DNS

81 2005 100 816 286 15 Posadzy Zuzanna UKS Kolarz Nadarzyn DNS

M-ce
Nr 

start
R. ur. ID NAZWISKO I IMIĘ KLUB Czas

1 2 2004 100 655 107 50 Więczkowski Paweł LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 01:07:50

2 27 2004 100 654 606 34 Świderski Antoni GKK OPTY-Mazowsze 01:07:50

3 1 2004 100 662 393 61 Bałdyga Dawid LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec 01:07:50

4 7 2004 100 639 730 96 Żelazowski Michał WMKS Olsztyn 01:07:50

5 30 2004 100 552 379 45 Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze 01:07:50

6 32 2004 100 543 715 14 Długosz Bartosz KKS Ciechanów 01:07:50

7 8 2004 100 665 111 54 Wojciechowski Jerzy WMKS Olsztyn 01:07:50

8 31 2004 100 639422 79 Kapela Marek GKK OPTY-Mazowsze 01:07:50

9 42 2004 100 551 494 33 Kusiak Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno 01:07:50

10 10 2005 100 839 528 74 Siemianowski Mikołaj WMKS Olsztyn 01:11:20

11 40 2005 100 848 647 75 Ciżowski Maciej UKS Przyjażń Bartoszyce 01:11:20

12 23 2005 100734567 67 Ciechomski Karol DAZAR Olimpic Piaseczno 01:11:20

13 11 2004 100 661 805 55 Borkowski Bartłomiej WMKS Olsztyn 01:11:20

14 33 2004 100 543 724 23 Stryjewski Jan KKS Ciechanów 01:11:20

Kat. Młodzik       dyst. 38,4 km śred.        Pręd śred. 33,97 km/h

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                                                                                           

BORKI WIELKIE, 21-23 WRZEŚNIA 2018 R.

KOMUNIKAT nr 3  - START WSPÓLNY
Młodziczki, dyst. 19,2 km         Pręd śred 26,63 km/h



15 37 2004 100 610 736 08 Perkowski Lech UKS Kolarz Nadarzyn 01:11:20

16 25 2005 100 792 760 60 Mączyński Michał DAZAR Olimpic Piaseczno 01:11:20

17 38 2005 100 802 386 83 Trętowski Maciej WKK Warszawa 01:12:35

18 15 2004 100 662 001 57 Segień Michał WMKS Olsztyn 01:15:34

19 16 2004 100 661 810 60 Bsdurek Mathias WMKS Olsztyn 01:15:38

20 28 2004 100 847 517 12 Żak Marcin GKK OPTY-Mazowsze 01:15:38

21 29 2004 100 847 516 11 Kowalczyk Marcin GKK OPTY-Mazowsze 01:15:38

22 6 2006 100 829 182 10 Janicki Adam AMP UKS Victoria Radzymin 01:15:38

23 5 2005 100 829 183 11 Kornacki Eryk AMP UKS Victoria Radzymin 01:15:38

24 34 2004 100 847 178 61 Kacprzak Jan KKS Ciechanów 01:15:38

25 39 2005 100 802 382 79 Falborski Franciszek WKK Warszawa 01:15:38

26 36 2004 100 846 364 23 Moszczyński Adam UKS Kolarz Nadarzyn 01:15:38

27 24 2004 100 586 962 96 Gawlik Bartłomiej DAZAR Olimpic Piaseczno 01:16:32

28 22 2005 100 848 478 03 Wybranowski Hubert LUKK Ełk 01:16:42

29 18 2005 100 846 563 28 Mendelski Kajetan WMKS Olsztyn 01:22:11

30 17 2005 100 846 539 04 Witek Michał WMKS Olsztyn 01:22:11

31 20 2005 100 847 458 50 Fronczak Maksymilian WMKS Olsztyn 1 okr

32 35 2005 100 847 232 18 Wąsik Jakub KKS Ciechanów  1 okr

3 2005 100 848 281 00 Giedziun Piotr LKK Zakł.Mięsne "Warmia" Biskupiec DNF

12 2004 100 661 747 94 Wiśniewski Kacper WMKS Olsztyn DNF

19 2005 100 846 535 00 Tabarkiewicz Maksymilian WMKS Olsztyn DNF

9 2004 100 661 812 62 Pieczkowski Olivier WMKS Olsztyn DNF

21 2005 100 848 391 13 Witkowski Franciszek WMKS Olsztyn DNS

26 2005 100 793 659 86 Ozimek Fabian GKK OPTY-Mazowsze DNS

41 2005 100 802 393 90 Matejek Michał WKK Warszawa DNS

4 2004 100 640 595 88 Zalewski Eryk AMP UKS Victoria Radzymin DNS

13 2004 100 661 744 91 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn DNS

14 2004 100 661 746 93 Jaczun Franciszek WMKS Olsztyn DNS

Sędzia główny - Błażej Grygo Sędzia mety - Piotr Gniady

Na 13 km trasy wyścigu zawodnicy nr 3 Piotr Gieduń WARMIA Biskupiec oraz nr 12 Kacper 

Wiśniewski WMKS Olsztyn - ulegli kraksie - udzielono im pierwszej pomocy w karetce. Żaden 

zawodnik nie wymagał dalszej hospitalizacji.


